АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 2728

О  наделении  организации,  осу-
ществляющей  холодное  водо-
снабжение  и  водоотведение,  ста-
тусом  гарантирующей  организа-
ции

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями
52, 54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация го-
рода Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Наделить муниципальное предприятие муниципального образования – город
Шадринск «Водоканал» статусом гарантирующей организации в технологических зонах
централизованной системы водоснабжения и водоотведения на территории муниципаль-
ного образования – город Шадринск: Головной водозабор, Западный участок (скважины
200,  200а,  1Н,  2Н),  Восточный  водозабор,  Северо-восточный  водозабор,  водозабор
«Треугольник депо», Мальцевский водозабор, Северный водозабор, водозаборы «Сана-
торная, 70 (противотуберкулезный диспансер)» и «Жилой микрорайон противотуберку-
лезного диспансера», отдельно стоящие скважины № 10, № 15, № 25, № 25А, № 38,
№ 39, № 39А.

2.  Пункт  2  постановления  Администрации  города  Шадринска  от  07.10.2015
№ 2178 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального обра-
зования – город Шадринск до 2024 года в новой редакции и наделении статусом гаран-
тирующей организации,  осуществляющей холодное  водоснабжение и водоотведение
в муниципальном образовании – город Шадринск» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов мест-
ного  самоуправления  муниципального  образования  –  город  Шадринск  Курганской
области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы города Шадринска

Глава города Шадринска                        А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА